

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub**Objekt:** 01 Poplatky za skládku - Jihočeský kraj**Rozpočet:** 01 Poplatky za skládku**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pontex s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 16.10.2017**Datum vypracování nabídky:** 1.1.2001



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 01 Poplatky za skládku - Jihočeský kraj
 Rozpočet: 01 Poplatky za skládku

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
2	014102	B	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton, Obrubníky(m x hmotnost) -101 135.0*0,15*0,25*2,3=11,644 [H] -102 153.7*0,15*0,25*2,3=13,257 [I] Dlaždice -111 9.468*2.3=21,776 [J] -112 8.46*2.3=19,458 [K] -103 0,727*2,3=1,672 [N] Přikopové tvárnice -112 25.5*0.07*2.3=4,106 [M] Celkem: H+I+J+K+N+M=71,913 [O] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	71,913		
3	014102	E	POPLATKY ZA SKLÁDKU asfalt kryt -111 3.035*2.6=7,891 [A] -112 15.474*2.6=40,232 [B] -103 171,975*2,6=447,135 [C] Celkem: A+B+C=495,258 [D] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	495,258		
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kámen Zemina z výkopu -101 374.09*2,0=748,180 [A] -102 1098.517*2,0=2 197,034 [B] -103 (446,23+554,39)*2,0=2 001,240 [Q] -111 31.138*2,0=62,276 [C] -112 189.213*2,0=378,426 [D] Odhumusování -101 36.79*1.8=66,222 [E] -102 7.5*1.8=13,500 [F]	T	6 095,389		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 01 Poplatky za skládku - Jihočeský kraj
Rozpočet: 01 Poplatky za skládku

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			-103 1048,22*0,2*2,0=419,288 [P] Čištění příkopů -101 25.0*1.8=45,000 [G] -103 535,0*0,15*2,0=160,500 [O] Dlažební kostky -112 1.495*2.49=3,723 [L] Celkem: A+B+Q+C+D+E+F+P+G+O+L=6 095,389 [R] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub**Objekt:** 02 Požadavky objednatele - Jihočeský kraj**Rozpočet:** 02 Požadavky objednatele**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pontex s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:** Šimka**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 16.10.2017**Datum vypracování nabídky:** 1.1.2001



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 02 Požadavky objednatele - Jihočeský kraj
 Rozpočet: 02 Požadavky objednatele

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY Zajištění a opravy objížděk ODHAD: -Oprava výtluků na 2% plochy - OK I max.tl. 100 mm vč.řezání kolem výtluků, úpravy styčných ploch, výplně a těsnění spár, infiltračního postřiku -Oprava krytu na 2% plochy - ACO 11+ max.tl. 50 mm 1.etapa - 5.5km 5500.0*5.5*0.02 =650m2 2.etapa - 13.7km 13700.0*5.5*0.02 =1507m2 3.etapa - 4.5km 4500.0*5.5*0.02 =495m2 ----- I'=1,000 [A] A=1,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
2	02710a		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY Zajištění a opravy objížděk - Doprava BUS ODHAD: -Oprava výtluků - OK I max.tl. 100 mm vč.řezání kolem výtluků, úpravy styčných ploch, výplně a těsnění spár, infiltračního postřiku -Oprava krytu - ACO 11+ max.tl. 50 mm 1.etapa - 2000.0m2 2.etapa - 2000.0m2 ----- I'=1,000 [A] A=1,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
3	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Náhraní doprava	KPL	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 02 Požadavky objednatele - Jihočeský kraj
Rozpočet: 02 Požadavky objednatele

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>ODHAD</p> <p>1.etapa - 6.1km, 4 jízdy/den, 5 dní v týdnu, po dobu 3 měsíce $6.1 \cdot 4 \cdot 5 \cdot 12 = 1464 \text{ km}$</p> <p>2.etapa - 4.2km, 4 jízdy/den, 5 dní v týdnu, po dobu 3 měsíce $4.2 \cdot 4 \cdot 5 \cdot 12 = 1008 \text{ km}$</p> <p>2.etapa - 30.0km, 4 jízdy/den, 5 dní v týdnu, po dobu 2 týdny $30.0 \cdot 4 \cdot 5 \cdot 2 = 1200 \text{ km}$</p> <p>-----</p> <p>1'=1,000 [A]</p> <p>A=1,000 [B]</p> <p>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny</p>				
4	02730		<p>POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ</p> <p>Ochrana inženýrských sítí ve staveništi</p> <p>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny</p>	KPL	1,000		
5	02790R		<p>POMOCNÉ PRÁCE ZŘIZUJÍCÍ NEBO ZAJIŠŤUJÍCÍ OCHRANU OKOLNÍ ZÁSTVBY</p> <p>Cenová soustava: -</p>	KPL	1,000		
6	02821		<p>PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU</p> <p>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny</p>	KPL	1,000		
7	02841a		<p>PRŮZKUMNÉ PRÁCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA POVRCHU</p> <p>Měření úrovně hluku veřejného prostranství před započítáním prací a po skončení stavby</p> <p>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny</p>	KPL	1,000		
8	02841b		<p>PRŮZKUMNÉ PRÁCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA POVRCHU</p> <p>Měření úrovně vibrací veřejného prostranství před započítáním prací a po skončení stavby</p> <p>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny</p>	KPL	1,000		
9	02851		<p>PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU</p> <p>Náklady na provedení pasportu statiky okolní zástavby před a po stavbě</p> <p>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny</p>	KPL	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 02 Požadavky objednatele - Jihočeský kraj
Rozpočet: 02 Požadavky objednatele

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Vytýčení obvodu staveniště, zaměření skutečného provedení vč.zákresu do katastrální mapy a vyhotovení oddělovacích geometr.plánů trvalých záborů Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
11	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS RDS Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
12	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ DSPS Cenová soustava: OTSKP -	KPL	1,000		
13	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub**Objekt:** 101 Silnice III/14124 - Jihočeský kraj**Rozpočet:** 101 Silnice III/14124**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pontex s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 1 055,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:** Šimka**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 16.10.2017**Datum vypracování nabídky:** 1.1.2001



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 101 Silnice III/14124 - Jihočeský kraj
 Rozpočet: 101 Silnice III/14124

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE 228,49*0,15=34,274 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	34,274		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
2	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM vč.odvozu na skládku ODHAD vpravo 135.0'=135,000 [A] A=135,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	135,000		
3	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA skládka 28 km 135,0*0,05*(28-5)=155,250 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	tkm	155,250		
4	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na místo určené investorem ODHAD 178.138*5.7*0.1=101,539 [A] A=101,539 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	101,539		
5	11372B		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA do 28 km	tkm	1 949,549		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 101 Silnice III/14124 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 101 Silnice III/14124

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			101,539*2,4*8=1 949,549 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
6	113765		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE napojení ZÚ 5.0=5,000 [A] rozhraní SO101 x SO102 21.0=21,000 [B] odbočka 4.0=4,000 [C] KÚ 11.2=11,200 [D] Celkem: A+B+C+D=41,200 [E] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	41,200		
7	121106		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 12KM vč.odvozu na skládku ODHAD vlevo 178.138*1.2*0.15=32,065 [A] vpravo 21.0*1.5*0.15=4,725 [B] A+B=36,790 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	36,790		
8	123731		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 1KM odkop pro úpravu zeminy aktivní zóny po úpravě se použije zpět, ruční výkop ODHAD 20% vč.odvozu na meziskládku plocha[m2] x tl.[m] pod vozovkou 1091.0*0.4=436,400 [A] A=436,400 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	436,400		
9	123736		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 12KM vč.odvozu na skládku ODHAD	M3	374,090		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 101 Silnice III/14124 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 101 Silnice III/14124

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			178.138*6.0*0.35=374,090 [A] A=374,090 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
10	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM ALTERNATIVA z meziskládky 436,4=436,400 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	436,400		
11	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M vč.odvozu na skládku ODHAD 100.0'=100,000 [A] A=100,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	100,000		
12	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládka, meziskládka 36,79+374,09+436,4=847,280 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	847,280		
13	17130		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT ALTERNATIVA plocha[m2] x tl.[m] pod vozovkou 1091.0*0.4=436,400 [A] A=436,400 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	436,400		
14	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 1091.0'=1 091,000 [A] A=1 091,000 [B]	M2	1 091,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 101 Silnice III/14124 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 101 Silnice III/14124

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
15	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ohumusování tl. 150 mm vlevo $(0.8+1.9)/2*13.5+(1.9+3.5)/2*1.2+3.1*2.4-1.0*1.9+(3.0+2.0)/2*8.2+5.0*1.8*0.5+2.0*1.5*0.5+2.5*0.5+49.5*0.8+0.9*11.0+(5.3+4.0)/2*1.5+1.3*41.2+0.7*40.0=192,790$ [A] vpravo $(2.6+0.8)/2*21.0=35,700$ [B] A+B=228,490 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	228,490		
16	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI vlevo $(0.8+1.9)/2*13.5+(1.9+3.5)/2*1.2+3.1*2.4-1.0*1.9+(3.0+2.0)/2*8.2+5.0*1.8*0.5+2.0*1.5*0.5+2.5*0.5+49.5*0.8+0.9*11.0+(5.3+4.0)/2*1.5+1.3*41.2+0.7*40.0=192,790$ [A] vpravo $(2.6+0.8)/2*21.0=35,700$ [B] A+B=228,490 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	228,490		
1			Zemní práce				
2			Základy				
17	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I trativod PVC DN 150 Kompletní vč.hloubení rýh,odvozu zeminy podsypu a zásypu štěrkokopískem $178.138=178,138$ [A] A=178,138 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	178,138		
18	215663		ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M	M2	1 091,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 101 Silnice III/14124 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 101 Silnice III/14124

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			úprava zeminy násypu do aktivní zóny plocha[m2] pod vozovkou 1091.0'=1 091,000 [A] A=1 091,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
2		Základy					
5		Komunikace					
19	561431		KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM KSC I tl. 120 mm - podkladní vrstva 178.138*5.6+(7.0+4.0)/2*4.0+14.0*5.0*0.5=1 054,573 [A] A=1 054,573 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	1 054,573		
20	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 250MM ŠD min.tl. 200 mm 178.138*5.8+(7.2+4.2)/2*4.0+14.0*5.0*0.5=1 091,000 [A] A=1 091,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	1 091,000		
21	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS, EKM 0.3kg/m2 178.138*5.6+(7.0+4.0)/2*4.0+14.0*5.0*0.5=1 054,573 [A] A=1 054,573 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	1 054,573		
22	574B43		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 TL. 50MM ACO 11(ABS II) tl. 50 mm - ohrusná vrstva	M2	1 054,573		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 101 Silnice III/14124 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 101 Silnice III/14124

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			178.138*5.6+(7.0+4.0)/2*4.0+14.0*5.0*0.5=1 054,573 [A] A=1 054,573 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
23	574C77		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 TL. 80MM 178.138*5.6+(7.0+4.0)/2*4.0+14.0*5.0*0.5=1 054,573 [A] A=1 054,573 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	1 054,573		
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
24	914161		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - DOD A MONT Dopravní značení stálé - kompletní vč.patek, sloupků, osazení, montáže E2b 3=3,000 [A] IS3a 1=1,000 [B] IS3d 3+2=5,000 [C] P2 3'=3,000 [D] A+B+C+D=12,000 [E] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	12,000		
25	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM vč.dodání, lože, osazení L 14.5+12.5+52.0+80.5=159,500 [A] P 21.0+5.0=26,000 [B] A+B=185,500 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	185,500		
26	919111		ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	20,200		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 101 Silnice III/14124 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 101 Silnice III/14124

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			napojení na stávající vozovku ZÚ 5.0=5,000 [A] KÚ 11.2+4.0=15,200 [B] A+B=20,200 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
27	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 bez předtěsnění ZÚ 5.0=5,000 [A] rozhraní SO101 x SO102 21.0=21,000 [B] odbočka 4.0=4,000 [C] KÚ 11.2=11,200 [D] obrubník x vozovka L 14.5+12.5+52.0+80.5=159,500 [E] P 21.0+5.0=26,000 [F] A+B+C+D+E+F=226,700 [G] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	226,700		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub**Objekt:** 102 Silnice III/14214 - Jihočeský kraj**Rozpočet:** 102 Silnice III/14214**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pontex s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 2 197,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:** Šimka**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 16.10.2017**Datum vypracování nabídky:** 1.1.2001



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 102 Silnice III/14214 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 102 Silnice III/14214

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE 669,0*0,15=100,350 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	100,350		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
2	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM vč.odvozu na skládku ODHAD 9.0+6.0+13.0+4.0+6.0+7.0=45,000 [A] 21.5+36.5+2.5+5.0+3.0+3.0+4.6+5.6+2.5+12.0+12.5=108,700 [B] A+B=153,700 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	153,700		
3	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA skládka 28 km 153,7*0,05*(28-5)=176,755 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	tkm	176,755		
4	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na místo určené investorem ODHAD (2197.033+8.0*48.0+5.0*18.0)*0.1=267,103 [A] A=267,103 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	267,103		
5	11372B		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA do 28 km	tkm	5 128,378		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 102 Silnice III/14214 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 102 Silnice III/14214

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			267,103*2,4*8=5 128,378 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
6	113765		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE napojení v místě napojení 53.0=53,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	53,000		
7	121106		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 12KM vč.odvozu na skládku ODHAD 50.0*0.15=7,500 [A] A=7,500 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	7,500		
8	123731		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 1KM ALTERNATIVA odkop pro úpravu zeminy aktivní zóny po úpravě se použije zpět, ruční výkop ODHAD 20% vč.odvozu na meziskládku plocha[m2] x tl.[m] pod vozovkou 2243.328*0.4=897,331 [A] A=897,331 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	897,331		
9	123736		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 12KM vč.odvozu na skládku ODHAD 2197.033*0.5=1 098,517 [A] A=1 098,517 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	1 098,517		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 102 Silnice III/14214 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 102 Silnice III/14214

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM ALTERNATIVA z meziskládky 897,331=897,331 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	897,331		
11	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládka, meziskládka 1098,517+897,331=1 995,848 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	1 995,848		
12	17130		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT ALTERNATIVA plocha[m2] x tl.[m] pod vozovkou 2243.328*0.4=897,331 [A] A=897,331 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	897,331		
13	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 2243.328'=2 243,328 [A] A=2 243,328 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	2 243,328		
14	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ohumusování tl. 150 mm vč.získání a dovozu ODHAD (plocha odměřena v programu AutoCAD) 669.0'=669,000 [A] A=669,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	669,000		
15	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	669,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 102 Silnice III/14214 - Jihočeský kraj
 Rozpočet: 102 Silnice III/14214

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODHAD (plocha odměřena v programu AutoCAD) 669.0'=669,000 [A] A=669,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
1		Zemní práce					
2		Základy					
16	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I trativod PVC DN 150 Kompletní vč.hloubení rýh,odvozu zeminy podsypu a zásypu štěrkopískem ODHAD 170.0+129.0=299,000 [A] A=299,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	299,000		
17	215663		ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M úprava zeminy násypu do aktivní zóny plocha[m2] pod vozovkou 2243.328'=2 243,328 [A] A=2 243,328 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	2 243,328		
2		Základy					
3		Svislé konstrukce					
18	32711		ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON Palisády - kompletní vč.dodání, osazení, beton.lože ODHAD dl. 0.8m-150ks	M3	4,147		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 102 Silnice III/14214 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 102 Silnice III/14214

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			3.1416*0.1*0.1*0.8*150*1.1=4,147 [A] A=4,147 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
3		Svislé konstrukce					
5		Komunikace					
19	561431		KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM KSC I tl. 120 mm - podkladní vrstva ZÚ-0.120 120.0*5.5+(13.0+5.2)/2*8.25=735,075 [A] 0.120-0.160 40.0*5.25=210,000 [B] 0.160-0.200 40.0*5.8=232,000 [C] 0.200-0.220 20.0*(6.4+8.22)/2+10.5*2.0*0.5+12.0*8.0*0.5+(14.5+10.0)/2*6.0=278,200 [D] 0.220-0.248 20.0*(8.22+8.5)/2+8.0*8.5+3.5*3.0*0.5=240,450 [E] 0.248-0.260 12.0*11.5=138,000 [F] 0.260-0.2785 18.5*(11.5+11.5+10.5)/3=206,583 [G] 0.2785-0.280 1.5*(10.5+7.3)/2=13,350 [H] 0.280-KÚ (7.3+7.5)/2*9.0+(7.5+14.0)/2*4.7+7.0*4.5*0.5+7.0*3.0*0.5=143,375 [I] A+B+C+D+E+F+G+H+I=2 197,033 [J] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	2 197,033		
20	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 250MM ŠD min.tl. 200 mm ZÚ-0.120 120.0*5.65+(13.0+5.2)/2*8.4=754,440 [A] 0.120-0.160 40.0*5.4=216,000 [B] 0.160-0.200 40.0*5.95=238,000 [C] 0.200-0.220 20.0*(6.6+8.4)/2+10.5*2.1*0.5+12.0*8.0*0.5+(14.6+10.1)/2*6.0=283,125 [D] 0.220-0.248 20.0*(8.4+8.6)/2+8.0*8.6+3.5*3.1*0.5=244,225 [E] 0.248-0.260 12.0*11.6=139,200 [F] 0.260-0.2785 18.5*(11.6+11.6+10.6)/3=208,433 [G] 0.2785-0.280 1.5*(10.6+7.5)/2=13,575 [H]	M2	2 243,328		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 102 Silnice III/14214 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 102 Silnice III/14214

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			0.280-KÚ (7.6+7.7)/2*9.0+(7.7+14.1)/2*4.7+7.0*4.5*0.5+7.0*3.0*0.5=146,330 [I]				
			A+B+C+D+E+F+G+H+I=2 243,328 [J]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
21	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 197,033		
			PS, EKM 0.3kg/m2				
			ZÚ-0.120 120.0*5.5+(13.0+5.2)/2*8.25=735,075 [A]				
			0.120-0.160 40.0*5.25=210,000 [B]				
			0.160-0.200 40.0*5.8=232,000 [C]				
			0.200-0.220				
			20.0*(6.4+8.22)/2+10.5*2.0*0.5+12.0*8.0*0.5+(14.5+10.0)/2*6.0=278,200 [D]				
			0.220-0.248 20.0*(8.22+8.5)/2+8.0*8.5+3.5*3.0*0.5=240,450 [E]				
			0.248-0.260 12.0*11.5=138,000 [F]				
			0.260-0.2785 18.5*(11.5+11.5+10.5)/3=206,583 [G]				
			0.2785-0.280 1.5*(10.5+7.3)/2=13,350 [H]				
			0.280-KÚ (7.3+7.5)/2*9.0+(7.5+14.0)/2*4.7+7.0*4.5*0.5+7.0*3.0*0.5=143,375 [I]				
			A+B+C+D+E+F+G+H+I=2 197,033 [J]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
22	574B43		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 TL.	M2	2 197,033		
			50MM				
			ACO 11(ABS II) tl. 50 mm - ohrusná vrstva				
			ZÚ-0.120 120.0*5.5+(13.0+5.2)/2*8.25=735,075 [A]				
			0.120-0.160 40.0*5.25=210,000 [B]				
			0.160-0.200 40.0*5.8=232,000 [C]				
			0.200-0.220				
			20.0*(6.4+8.22)/2+10.5*2.0*0.5+12.0*8.0*0.5+(14.5+10.0)/2*6.0=278,200 [D]				
			0.220-0.248 20.0*(8.22+8.5)/2+8.0*8.5+3.5*3.0*0.5=240,450 [E]				
			0.248-0.260 12.0*11.5=138,000 [F]				
			0.260-0.2785 18.5*(11.5+11.5+10.5)/3=206,583 [G]				
			0.2785-0.280 1.5*(10.5+7.3)/2=13,350 [H]				
			0.280-KÚ (7.3+7.5)/2*9.0+(7.5+14.0)/2*4.7+7.0*4.5*0.5+7.0*3.0*0.5=143,375 [I]				
			A+B+C+D+E+F+G+H+I=2 197,033 [J]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 102 Silnice III/14214 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 102 Silnice III/14214

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny							
23	574C77		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 TL. 80MM	M2	2 197,033		
ZÚ-0.120 120.0*5.5+(13.0+5.2)/2*8.25=735,075 [A]							
0.120-0.160 40.0*5.25=210,000 [B]							
0.160-0.200 40.0*5.8=232,000 [C]							
0.200-0.220							
20.0*(6.4+8.22)/2+10.5*2.0*0.5+12.0*8.0*0.5+(14.5+10.0)/2*6.0=278,200 [D]							
0.220-0.248 20.0*(8.22+8.5)/2+8.0*8.5+3.5*3.0*0.5=240,450 [E]							
0.248-0.260 12.0*11.5=138,000 [F]							
0.260-0.2785 18.5*(11.5+11.5+10.5)/3=206,583 [G]							
0.2785-0.280 1.5*(10.5+7.3)/2=13,350 [H]							
0.280-KÚ (7.3+7.5)/2*9.0+(7.5+14.0)/2*4.7+7.0*4.5*0.5+7.0*3.0*0.5=143,375 [I]							
A+B+C+D+E+F+G+H+I=2 197,033 [J]							
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny							
5	Komunikace						
9	Ostatní konstrukce a práce						
24	914161		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - DOD A MONT	KUS	30,000		
Dopravní značení stálé - kompletní							
vč.patek, sloupků, osazení, montáže							
A6a 2=2,000 [A]							
E2b 6=6,000 [B]							
IP12 2=2,000 [C]							
IS3c 3+2=5,000 [D]							
IS3d 2+3=5,000 [E]							
P2 5=5,000 [F]							
P3 1=1,000 [G]							
P4 4'=4,000 [H]							
A+B+C+D+E+F+G+H=30,000 [I]							
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny							
25	91551		VODOR DOPRAV ZNAČ - PŘEDEM PŘIPRAV SYMBOLY	KUS	2,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 102 Silnice III/14214 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 102 Silnice III/14214

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			kompletní O1-invalida 2'=2,000 [A] A=2,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
26	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM vč.dodání, lože, osazení vozovka x zeleň L 7.4+3.8+3.6+8.0+10.0+2.5=35,300 [A] P 40.0+10.0+14.0+14.0+22.0+9.3+6.4+9.0+22.0+4.2+0.5+1.5+0.5+14.5+2.4+12.0=182,300 [B] A+B=217,600 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	217,600		
27	919111		ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM napojení na stávající vozovku 5.5+5.5+10.0+32.0=53,000 [A] A=53,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	53,000		
28	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 bez předtěsnění v místě napojení 53.0=53,000 [A] podél obrubníků 217.6'=217,600 [B] A+B=270,600 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	270,600		
9	Ostatní konstrukce a práce						

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 102 Silnice III/14214 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 102 Silnice III/14214

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub**Objekt:** 103 Silnice III/14125 - Jihočeský kraj**Rozpočet:** 103 Silnice III/14125**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pontex s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 2 151,13**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:** Šimka**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 16.10.2017**Datum vypracování nabídky:** 1.1.2001



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 103 Silnice III/14125 - Jihočeský kraj
 Rozpočet: 103 Silnice III/14125

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE vhodná rekultivační zemina 573,85*0,15=86,078 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	86,078		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
2	11130		SEJMUTÍ DRNU vč.odvozu a uložení na skládku tl.200 mm 1583,22-535*0,5*2=1 048,220 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	1 048,220		
3	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ vč.odvozu na místo určené investorem u výtoku propustku 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	2,000		
4	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku kryt z PM 0,095*1810,26=171,975 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	171,975		
5	11313B		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA 171,975*2,4*8=3 301,920 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	tkm	3 301,920		
6	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM vjezdy, chodníky 8,23*0,08+1,14*0,06=0,727 [A]	M3	0,727		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 103 Silnice III/14125 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 103 Silnice III/14125

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
7	11318B		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC - DOPRAVA skládka 28 km 0,727*2,3*8=13,377 [A]	tkm	13,377		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
8	113326		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM vč.odvozu a uložení na skládku zemina a směs kameniva s jemnými částicemi 1810,26*(0.41-0.095-0.07)+(8,23+1,14)*0,29=446,231 [A]	M3	446,231		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
9	113765		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE min.40x10 10.4+3.39+6.02+7.3+4.93+6.74=38,780 [A]	M	38,780		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
10	123736		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 12KM vč.odvozu na skládku Výkop pro vozovku, AZ (50% plochy) , propustek, uv, přípojky (2074.97-1810.26)*(0.41-0.2)+0.5*2074.97*0.4+13.43*4.33+5*1.2*1.2*1.5+1.2*1.5*8.25=554,385 [A]	M3	554,385		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
11	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM vč.odvozu a uložení na skládku tl.150 mm 0.5*2*535=535,000 [A]	M2	535,000		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
12	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 554,385=554,385 [A]	M3	554,385		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 103 Silnice III/14125 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 103 Silnice III/14125

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ AZ - např ŠD 0/63 tl.0,4m 0.5*2074.97*0.4=414,994 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	414,994		
14	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ z vhodné zeminy 0.13*(341.11)=44,344 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	44,344		
15	17481	A	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠD 0/32 Zásyp propustku, přípojek, uv 13.43*2.57-2.57*1.8*2.5*0.5*2+1.2*1.5*8.25+5*1.2*1.2*1.5=48,600 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	48,600		
16	17481	B	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠP 0/32 Obsyp přípojek 8.25*1.2*(0.15+0.2+0.3)=6,435 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	6,435		
17	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 2074.97+0.5*2074.97+15.3+189.59+705,56*0,75*1,5=4 111,100 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	4 111,100		
18	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M vhodná rekultivační zemina 521,68*1,1=573,848 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	573,848		
19	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI 521,68*1,1=573,848 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	573,848		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 103 Silnice III/14125 - Jihočeský kraj
 Rozpočet: 103 Silnice III/14125

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
2			Základy				
20	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I trativod PVC DN 150 Kompletní vč.hloubení rýh,odvozu zeminy a zásypu předepsaným materiálem 303,0=303,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	303,000		
2			Základy				
4			Vodorovné konstrukce				
21	451313		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 Betonové lože C16/20 lože dlažby tl.150 mm 5,0*0,15=0,750 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	0,750		
22	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO Lože propustku ze ŠP 0.2*1.8*13.43=4,835 [A] podsyp dlažby ze ŠP 5,0*0,15=0,750 [B] Celkem: A+B=5,585 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	5,585		
23	461314		PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 propustek 0.4*0.7*0.6*2=0,336 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	0,336		
24	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC Odláždění z lomového kamene vč. vyspárování ze spár. hm. XF4 propustek tl.0,3m 5,0*0,3=1,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	1,500		
4			Vodorovné konstrukce				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 103 Silnice III/14125 - Jihočeský kraj
 Rozpočet: 103 Silnice III/14125

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5			Komunikace				
25	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠDA tl.150 mm $2074.97 \cdot 2 + (0.04 + 0.05 + 0.07 + 0.1 + 0.15 \cdot 0.5) \cdot (535.45 + 534.21 - 341.11 - 6.02 - 7.3 - 4.93 - 6.74) + (0.04 + 0.05 + 0.07 + 0.1 + 0.15 + 0.15 \cdot 0.5) \cdot (535.45 + 534.21 - 341.11 - 6.02 - 7.3 - 4.93 - 6.74) = 4\,726,859$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	4 726,859		
26	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM Štěrkodrt' -sjezdy tl.200 mm $189,59 = 189,590$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	189,590		
27	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM $1.77 + 13.55 = 15,320$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	15,320		
28	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM $0.5 \cdot (535.45 + 534.21 - 166.68 - 172.43 - 6.02 - 7.3 - 4.93 - 6.74 - 4 \cdot 8 - 2 \cdot 12) + 1.5 \cdot (4 \cdot 8 + 2 \cdot 12) = 408,780$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	408,780		
29	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-CP - modifikovaná asf. emulze 0,6 kg/m2 $2074.97 + (0.04 + 0.05 + 0.07) \cdot (535.45 + 534.21 - 341.11 - 6.02 - 7.3 - 4.93 - 6.74) = 2\,187,540$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	2 187,540		
30	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-CP - modifikovaná asf. emulze 0.35 kg/m2 $2074.97 + 66,4 + 0.04 \cdot (535.45 + 534.21 - 341.11 - 6.02 - 7.3 - 4.93 - 6.74) = 2\,169,512$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	2 169,512		
31	572224		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 PS-CP - modifikovaná asf. emulze 0.6 kg/m2 na mostě $66,4 = 66,400$ [A]	M2	66,400		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 103 Silnice III/14125 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 103 Silnice III/14125

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
32	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ - asfaltové pojivo PmB 45/80-65 2074.97+66,4+0.04*0.5*(535.45+534.21-341.11-6.02-7.3-4.93-6.74)=2 155,441 [A]	M2	2 155,441		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
33	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MI ACP 16+ - asfaltové pojivo 50/70 2074.97+66,4+(0.04+0.05+0.07*0.5)*(535.45+534.21-341.11-6.02-7.3-4.93-6.74)=2 229,315 [A]	M2	2 229,315		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
34	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM bet.dlažba tl.60 mm do bet.lože tl.40 mm 1,77=1,770 [A]	M2	1,770		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
35	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM bet.dlažba tl.80 mm do bet.lože tl.40 mm 13,55=13,550 [A]	M2	13,550		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
5	Komunikace						
8	Potrubí						
36	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM PP DN 150 SN 10 0.75+3.39+2.32+1.79=8,250 [A]	M	8,250		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
37	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	5,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 103 Silnice III/14125 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 103 Silnice III/14125

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			5=5,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
38	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) 0.92*13.43=12,356 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	12,356		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
39	9113B1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ 4*8+2*12=56,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	56,000		
40	9113B3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM vč.odvozu na místo určené investorem 20+32=52,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	52,000		
41	912152		SVODNICE SAMOSTATNÁ - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ 2+2=4,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	4,000		
42	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU bílé 2*30-13=47,000 [A] červené 6=6,000 [B] Celkem: A+B=53,000 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	53,000		
43	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU 13=13,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	13,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 103 Silnice III/14125 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 103 Silnice III/14125

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
44	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ vč.odvozu na místo určené investorem 15=15,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	15,000		
45	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ kompletní vč.sloupků A22 1=1,000 [A] B13 4=4,000 [B] E2b 1=1,000 [C] E5 4=4,000 [D] E13 1=1,000 [E] P2 1=1,000 [F] IS21c 1=1,000 [G] IZ4a 1=1,000 [H] IZ4b 1=1,000 [I] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=15,000 [J] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	15,000		
46	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V4 0,125m 0,125*(536+535)=133,875 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	133,875		
47	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V4 0,125m 0,125*(536+535)=133,875 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	133,875		
48	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM Betonový obrubník T8 do betonového lože s opěrrou z betonu C25/30 XF3 2*1,5=3,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	3,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 103 Silnice III/14125 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 103 Silnice III/14125

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
49	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Betonový obrubník ABO 2-15 do betonového lože s opěrou z betonu C25/30 XF3 $166.68+172.43+2=341,110$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	341,110		
50	918258		VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DI DO 600MM vč.2x mříž $0,6 \times 1,2 \times 1,5 \quad 1=1,000$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
51	918358		PROPUSTY Z TRUB DN 600MM Železobetonová trouba vč. uložení a seřiznutí ve sklonu svahu $13,43=13,430$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	13,430		
52	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM $10,4+3,4=13,800$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	13,800		
53	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 $10.4+3.39+6.02+7.3+4.93+6.74=38,780$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	38,780		
54	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TI 100MM $114,0=114,000$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	114,000		
55	966358		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM vč.odvozu a uložení na skládku a poplatku za skládku $10,2=10,200$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	10,200		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 103 Silnice III/14125 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 103 Silnice III/14125

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
56	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH vč.odvozu a uložení na skládku a poplatku za skládku 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub**Objekt:** 111 Chodníky podél SO 101 - Městys Dub**Rozpočet:** 111 Chodníky podél SO 101**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pontex s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 267,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:** Šimka**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 16.10.2017**Datum vypracování nabídky:** 1.1.2001



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 111 Chodníky podél SO 101 - Městys Dub
Rozpočet: 111 Chodníky podél SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na skládku ODHAD vjezdy $(2.4*11.5+2.5*2.2*0.5)*0.1=3,035$ [A] A=3,035 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	3,035		
2	11313B		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA skládku 28 km $3,035*2,4*8=58,272$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	tkm	58,272		
3	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM stávající chodníky a vjezdy vč.odvozu na skládku 28 km ODHAD chodník a vjezdy $1.2*135.0*0.05=8,100$ [A] $(4.0*3.4+2.5*5.5)*0.05=1,368$ [B] A+B=9,468 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	9,468		
4	11318B		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC - DOPRAVA skládku 28 km $9,468*2,3*8=174,211$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	tkm	174,211		
5	131736		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 12KM vč.odvozu na skládku	M3	31,138		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 111 Chodníky podél SO 101 - Městys Dub
Rozpočet: 111 Chodníky podél SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODHAD chodník 1.2*135.0*0.15=24,300 [A] vjezdy (4.0*3.4+2.5*5.5)*0.25=6,838 [B] A+B=31,138 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
6	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládky, meziskládka 31,138=31,138 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	31,138		
7	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT Vč.získání a dovozu Za zdi 0.5*0.7*30.0=10,500 [A] A=10,500 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	10,500		
8	18110		ÚPRAVA PLÁŇ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 181.624+74.58+11.04=267,244 [A] A=267,244 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	267,244		
1			Zemní práce				
3			Svislé konstrukce				
9	32711		ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON Palisády - kompletní vč.dodání, osazení. beton.lože ODHAD dl. 0.8m-23ks 3.1416*0.1*0.1*0.8*23*1.1=0,636 [A]	M3	0,636		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 111 Chodníky podél SO 101 - Městys Dub
Rozpočet: 111 Chodníky podél SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			A=0,636 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
3			Svislé konstrukce				
4			Vodorovné konstrukce				
10	45152		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Podklad ze ŠD Chodníky (min.tl.150mm) 181.624*0.15=27,244 [A] Vjezdy (min.tl.250mm) (74.58+11.04)*0.25=21,405 [B] A+B=48,649 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	48,649		
4			Vodorovné konstrukce				
5			Komunikace				
11	582611		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM vč.pískového lože tl. 30 mm Chodníky vpravo (2.0+0.9)/2*8.8+0.9*2.2+1.1*26.0+1.6*83.6+3.1416*2.4*2.4/4=181,624 [A] A=181,624 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	181,624		
12	582612		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM vč.pískového lože tl. 40 mm Vjezdy vlevo	M2	74,580		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 111 Chodníky podél SO 101 - Městys Dub
 Rozpočet: 111 Chodníky podél SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			$4.1 \cdot 3.1 + (2.3 + 6.9) / 2 \cdot 2.4 + (9.0 + 5.7) / 2 \cdot 3.4 + (6.6 + 5.4) / 2 \cdot 2.4 = 63,140$ [A] vpravo $3.6 \cdot 0.4 + 4.0 \cdot 0.7 + 4.0 \cdot 1.8 = 11,440$ [B] $A + B = 74,580$ [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
13	582617		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM vč.pískového lože tl. 30 mm Úprava pro nevidomé Vjezdy vlevo $(4.1 + 5.5 + 6.4) \cdot 0.4 = 6,400$ [A] vpravo $(3.6 + 4.0 + 4.0) \cdot 0.4 = 4,640$ [B] $A + B = 11,040$ [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	11,040		
5	Komunikace						
9	Ostatní konstrukce a práce						
14	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM vč.dodání, beton.lože, osazení Vjezd x pozemek $L \ 3.4 + 2.4 + 2.5 + 4.2 = 12,500$ [A] $P \ 4.0 + 4.0 + 3.6 = 11,600$ [B] Vjezd x zeleň $L \ 12.2 + 5.4 + 2.6 + 0.8 + 0.5 + 5.6 + 3.5 + 3.5 = 34,100$ [C] $A + B + C = 58,200$ [D] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	58,200		
15	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM vč.betonového lože s opěrou	M	152,400		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 111 Chodníky podél SO 101 - Městys Dub
Rozpočet: 111 Chodníky podél SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Chodník x vozovka L 0=0,000 [A] P 11.7+26.0+83.5+3.5=124,700 [B] Vjezd x vozovka L 4.0+5.5+6.6=16,100 [C] P 3.6+4.0+4.0=11,600 [D] A+B+C+D=152,400 [E] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
16	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 bez předtěsnění obrubník(chodník a vjezdy) x vozovka Chodníky L 4.1+5.2+6.6=15,900 [A] P 41.2+75.0+16.5+3.8=136,500 [B] Vjezdy L 3.8+3.6+5.5+1.0+1.0+2.6+5.4+12.2=35,100 [C] A+B+C=187,500 [D] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	187,500		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub**Objekt:** 112 Chodníky podél SO 102 - Městys Dub**Rozpočet:** 112 Chodníky podél SO 102**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pontex s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 1 073,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:** Šimka**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 16.10.2017**Datum vypracování nabídky:** 1.1.2001



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 112 Chodníky podél SO 102 - Městys Dub
 Rozpočet: 112 Chodníky podél SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na skládku ODHAD ((4.3+3.0)/2*2.8+(3.2+2.6)/2*1.4+2.8*3.2+(3.0+1.5)/2*14.0+1.8*(18.0+12.0)+2.0*23.0)*0.1=15,474 [A] A=15,474 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	15,474		
2	11313B		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA skládka 28 km 15,474*2,4*8=297,101 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	tkm	297,101		
3	113178		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM stávající chodníky a vjezdy vč.odvozu na skládku 28 km ODHAD (4.0*1.2+2.5*2.5+3.0*1.3)*0.1=1,495 [A] A=1,495 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	1,495		
4	11317B		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK - DOPRAVA skládka 28 km 1,495*2,3*8=27,508 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	tkm	27,508		
5	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM stávající chodníky a vjezdy	M3	8,460		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 112 Chodníky podél SO 102 - Městys Dub
Rozpočet: 112 Chodníky podél SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč.odvozu na skládku				
			ODHAD				
			1.0*(12.0+4.6+12.0+23.5+7.0)*0.05=2,955 [A]				
			(2.0*6.0+1.8*2.0)*0.05=0,780 [B]				
			(6.0*1.8+(4.6+6.8)*1.5+12.0*1.5+1.0*12.0)*0.05=2,895 [C]				
			1.0*(9.0+21.5)*0.06=1,830 [D]				
			A+B+C+D=8,460 [E]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
6	11318B		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC - DOPRAVA	tkm	155,664		
			skládka 28 km				
			8,46*2,3*8=155,664 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
7	11328		ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC	M2	25,500		
			vč.odvozu na skládku				
			0.6*(15.5+14.0+13.0)=25,500 [A]				
			A=25,500 [B]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
8	131736		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM	M3	189,213		
			vč.odvozu na skládku				
			ODHAD				
			s asf.pojivem ((4.3+3.0)/2*2.8+(3.2+2.6)/2*1.4+2.8*3.2+(3.0+1.5)/2*14.0+1.8*(18.0+12.0)+2.0*23.0)*0.25=38,685 [A]				
			z dlažeb.kostek				
			(4.0*1.2+2.5*2.5+3.0*1.3)*0.25=3,738 [B]				
			z beton.dlaždic				
			1.0*(12.0+4.6+12.0+23.5+7.0)*0.15=8,865 [C]				
			(2.0*6.0+1.8*2.0)*0.15=2,340 [D]				
			(6.0*1.8+(4.6+6.8)*1.5+12.0*1.5+1.0*12.0)*0.15=8,685 [E]				
			1.0*(9.0+21.5)*0.15=4,575 [F]				
			příkop.tvárnice				
			0.6*(15.5+14.0+13.0)*0.15=3,825 [G]				
			pod stáv.parkovací plochou				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 112 Chodníky podél SO 102 - Městys Dub
Rozpočet: 112 Chodníky podél SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(8.0*48.0+5.0*18.0)*0.25=118,500 [H] A+B+C+D+E+F+G+H=189,213 [I] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládka, meziskládka 189,213=189,213 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	189,213		
10	18110		ÚPRAVA PLÁŇ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 710.8+338.68+23.52=1 073,000 [A] A=1 073,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	1 073,000		
1			Zemní práce				
4			Vodorovné konstrukce				
11	45152		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Podklad ze ŠD Chodníky (min.tl.150mm) 710.8*0.15=106,620 [A] Vjezdy (min.tl.250mm) (338.68+23.52)*0.25=90,550 [B] A+B=197,170 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	197,170		
4			Vodorovné konstrukce				
5			Komunikace				
12	582611		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM vč.pískového lože tl. 30 mm	M2	710,800		

Stavba:	Dub-Průtah	Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt:	112	Chodníky podél SO 102 - Městys Dub
Rozpočet:	112	Chodníky podél SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Chodníky vlevo $2.2*12.0+(1.5+1.0)/2*1.1+1.2*17.2+1.0*0.2+1.1*8.9+1.3*12.0+1.6*23.8+(1.6+2.4)/2*22.2+7.0*0.4+1.5*16.4+1.5*31.0+2.0*26.2+4.0*1.3+2.0*6.9+2.0*(5.6+3.0)+1.5*15.6=342,385$ [A] vpravo $1.8*2.5+1.8*2.2+1.4*2.3+1.0*3.6+1.6*3.0*0.5+(1.6+2.2)/2*6.6+2.0*(17.0+3.0+9.5)+6.0*16.8+2.0*5.0+(11.4+11.0)/2*9.1+(3.2+2.5)/2*2.3+1.6*(4.6+6.8)+1.6*11.8+1.9*12.0=368,415$ [B] A+B=710,800 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
13	582612		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM vč.pískového lože tl. 40 mm Vjezdy vlevo $1.9*3.0+0.9*4.2+1.0*2.7+1.0*2.5+1.2*2.8+2.0*1.9+1.0*3.3+1.0*2.0+3.2*3.8+4.5*3.4+5.2*2.8=69,160$ [A] vpravo $3.5*4.0+(3.0+1.5)/2*14.0+2.8*6.5+10.9*3.0+7.7*2.9=118,730$ [B] Parkoviště $5.6*17.0+5.1*(4.6+6.3)=150,790$ [C] A+B+C=338,680 [D] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	338,680		
14	582617		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM vč.pískového lože tl. 30 mm Úprava pro nevidomé Vjezdy vlevo $(3.0+4.2+2.7+2.5+2.8+1.9+3.3+2.0+3.8+3.4+2.8)*0.4=12,960$ [A] vpravo $(14.0+6.5+3.0+2.9)*0.4=10,560$ [B] A+B=23,520 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	23,520		
5	Komunikace						



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 112 Chodníky podél SO 102 - Městys Dub
Rozpočet: 112 Chodníky podél SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
15	897542		VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 150MM 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	3,000		
16	897543		VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 200MM 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	2,000		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
17	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM vč.dodání, beton.lože, osazení Vjezd x pozemek vlevo 3.0+4.2+2.7+2.5+2.8+1.9+3.3+2.0+3.8+3.4+2.8=32,400 [A] vpravo 9.5+6.5+3.0+2.9=21,900 [B] Vjezd x zeleň vlevo 3.4+3.8+3.4=10,600 [C] vpravo 2.0+0.5+3.4+8.5+3.8+1.3+6.0=25,500 [D] Chodník x zeleň vlevo 7.5+5.4=12,900 [E] vpravo 1.8*2+1.8*2+1.4+1.2+34.2+1.8+15.4+4.0+5.8+9.0+4.6+6.8+10.8=102,200 [F] Chodník x pozemek vlevo 1.9=1,900 [G] vpravo 2.4+2.2+2.3+3.6=10,500 [H] A+B+C+D+E+F+G+H=217,900 [I] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	217,900		
18	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM vč.betonového lože s opěrrou	M	390,800		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 112 Chodníky podél SO 102 - Městys Dub
Rozpočet: 112 Chodníky podél SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>Chodník x vozovka vlevo $12.0+17.3+14.0+12.0+23.8+22.0+16.4+31.0+26.2+1.3+2.0+16.2=194,200$ [A] vpravo $2.4+2.2+2.3+3.6+25.0+9.3+14.0=58,800$ [B] Vjezdy x vozovka vlevo $3.0+4.2+2.7+2.5+2.8+1.9+3.3+2.0+3.9+3.5+2.8=32,600$ [C] vpravo $14.1+6.5+3.0+2.9=26,500$ [D] Parkoviště x chodník $17.1+5.7=22,800$ [E] Parkoviště x vozovka(ležaté) $17.0+4.6+6.3=27,900$ [F] Parkoviště x zeleň $5.6+4.6+6.8=17,000$ [G] Parkoviště x vjezdy $5.4+5.6=11,000$ [H] $A+B+C+D+E+F+G+H=390,800$ [I] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny</p>				
19	931325		<p>TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 bez předtěsnění</p> <p>Chodník x vozovka vlevo $12.0+17.3+14.0+12.0+23.8+22.0+16.4+31.0+26.2+1.3+2.0+16.2=194,200$ [A] vpravo $2.4+2.2+2.3+3.6+25.0+9.3+14.0=58,800$ [B] Vjezdy x vozovka vlevo $3.0+4.2+2.7+2.5+2.8+1.9+3.3+2.0+3.9+3.5+2.8=32,600$ [C] vpravo $14.1+6.5+3.0+2.9=26,500$ [D] Parkoviště x vozovka(ležaté) $17.0+4.6+6.3=27,900$ [E] $A+B+C+D+E=340,000$ [F] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny</p>	M	340,000		
20	93542		<p>ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ</p>	M	8,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 112 Chodníky podél SO 102 - Městys Dub
Rozpočet: 112 Chodníky podél SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč.dodání, osazení				
			4.0+2.0+2.5=8,500 [A]				
			A=8,500 [B]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
21	93543		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	14,000		
			9.5+4.5=14,000 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub**Objekt:** 301 Vodovod - SO 101 - JVS České Budějovice**Rozpočet:** 301 Vodovod - SO 101**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pontex s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 16.10.2017**Datum vypracování nabídky:** 1.1.2001



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 301 Vodovod - SO 101 - JVS České Budějovice
 Rozpočet: 301 Vodovod - SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 201,8*2,0=403,600 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	403,600		
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Vyhledání vodovodního řadu před zahájením stavby a jeho vytýčení Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
3	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření před zásypem Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
4	132736		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM rýha pažená aktivním pažením s rozeplením (zátažné pažení, boxy) vč.odvozu na skládku 167,3=167,300 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	167,300		
5	132836		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 12KM rýha pažená aktivním pažením s rozeplením (zátažné pažení, boxy) vč.odvozu na skládku 18,6=18,600 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	18,600		
6	138436		DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II, ODVOZ DO 12KM vč.odvozu na skládku 15,9=15,900 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	15,900		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 301 Vodovod - SO 101 - JVS České Budějovice
Rozpočet: 301 Vodovod - SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládky 167,3+18,6+15,9=201,800 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	201,800		
8	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 106,4=106,400 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	106,400		
9	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 63,6=63,600 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	63,600		
1	Zemní práce						
4	Vodorovné konstrukce						
10	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože - štěrk 15,9=15,900 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	15,900		
4	Vodorovné konstrukce						
8	Potrubí						
11	87327		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM DN 100, materiál HDPE SDR17 vč podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, vč.opěrných betonových bloků v lomových bodech 41,0+154,0=195,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	195,000		
12	891126		ŠOUPÁTKA DN DO 80MM	KUS	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 301 Vodovod - SO 101 - JVS České Budějovice
Rozpočet: 301 Vodovod - SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			šoupě přírubové vč.zemní soupravy 1,3-1,8 a poklopu 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
13	891127		ŠOUPÁTKA DN DO 100MM šoupě přírubové vč.zemní soupravy 1,3-1,8 a poklopu 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	3,000		
14	891426		HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM kompletní vč.poklopu 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
15	899308		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ vyhledávací vodič CY prof.6 mm2 vč.revize 214,5=214,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	214,500		
16	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE modrá 214,5=214,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	214,500		
17	899621		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM 195,0=195,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	195,000		
18	899622		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 100MM 195,0=195,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	195,000		
19	89972		PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM 5x	M	975,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 301 Vodovod - SO 101 - JVS České Budějovice
Rozpočet: 301 Vodovod - SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			195,0*5=975,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
20	89999R		D+M suchovodu DN 50 vč napuštění, vypuštění a demontáže 195,0=195,000 [A] Cenová soustava: -	M	195,000		
8		Potrubí					

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub**Objekt:** 302 Vodovod - SO 102 - JVS České Budějovice**Rozpočet:** 302 Vodovod - SO 102**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pontex s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 16.10.2017**Datum vypracování nabídky:** 1.1.2001



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 302 Vodovod - SO 102 - JVS České Budějovice
 Rozpočet: 302 Vodovod - SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 398,3*2,0=796,600 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	796,600		
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Vyhledání vodovodního řadu před zahájením stavby a jeho vytýčení Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
3	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření před zásypem Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
4	132736		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM rýha pažená aktivním pažením s rozeplením (zátažné pažení, boxy) vč.odvozu na skládku 331,6=331,600 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	331,600		
5	132836		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 12KM rýha pažená aktivním pažením s rozeplením (zátažné pažení, boxy) vč.odvozu na skládku 36,8=36,800 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	36,800		
6	138436		DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II, ODVOZ DO 12KM vč.odvozu na skládku 29,9=29,900 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	29,900		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 302 Vodovod - SO 102 - JVS České Budějovice
Rozpočet: 302 Vodovod - SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládka 331,6+36,8+29,9=398,300 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	398,300		
8	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 218,9=218,900 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	218,900		
9	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 119,6=119,600 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	119,600		
1	Zemní práce						
4	Vodorovné konstrukce						
10	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože - štěrk 29,9=29,900 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	29,900		
4	Vodorovné konstrukce						
8	Potrubí						
11	87327		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM DN 100, materiál HDPE SDR17 vč podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, vč.opěrných betonových bloků v lomových bodech 238,5+15,0+96,5=350,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	350,000		
12	891126		ŠOUPÁTKA DN DO 80MM	KUS	5,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 302 Vodovod - SO 102 - JVS České Budějovice
Rozpočet: 302 Vodovod - SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			šoupě přírubové vč.zemní soupravy 1,3-1,8 a poklopu 5=5,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
13	891127		ŠOUPÁTKA DN DO 100MM šoupě přírubové vč.zemní soupravy 1,3-1,8 a poklopu 11=11,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	11,000		
14	891426		HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM kompletní vč.poklopu 5=5,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	5,000		
15	891527		HYDRANTY NADZEMNÍ DN 100MM 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
16	899308		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ vyhledávací vodič CY prof.6 mm2 vč.revize 385,0=385,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	385,000		
17	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE modrá 385,0=385,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	385,000		
18	899621		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM 350,0=350,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	350,000		
19	899622		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 100MM 350,0=350,000 [A]	M	350,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 302 Vodovod - SO 102 - JVS České Budějovice
Rozpočet: 302 Vodovod - SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
20	89972		PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM 5x 350,0*5=1 750,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	1 750,000		
21	89999R		D+M suchovodu DN 50 vč napuštění, vypuštění a demontáže 350,0=350,000 [A] Cenová soustava: -	M	350,000		
8		Potrubí					

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub**Objekt:** 311 Kanalizace - SO 101 - Městys Dub**Rozpočet:** 311 Kanalizace - SO 101**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pontex s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 16.10.2017**Datum vypracování nabídky:** 1.1.2001



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 311 Kanalizace - SO 101 - Městys Dub
Rozpočet: 311 Kanalizace - SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 507,0*2,0=1 014,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	1 014,000		
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Vyhledání vodovodního řadu před zahájením stavby a jeho vytýčení Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
3	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření před zásypem Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
4	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN 120,0=120,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	HOD	120,000		
5	132736		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM rýha pažená aktivním pažením s rozepršením (zátažné pažení, boxy) vč.odvozu na skládku 333,1=333,100 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	333,100		
6	132836		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 12KM rýha pažená aktivním pažením s rozepršením (zátažné pažení, boxy) vč.odvozu na skládku 142,7=142,700 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	142,700		
7	138436		DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II, ODVOZ DO 12KM	M3	31,200		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 311 Kanalizace - SO 101 - Městys Dub
 Rozpočet: 311 Kanalizace - SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč.odvozu na skládku 31,2=31,200 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládky 333,1+142,7+31,2=507,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	507,000		
9	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 305,2=305,200 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	305,200		
10	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 119,1=119,100 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	119,100		
1	Zemní práce						
2	Základy						
11	21202		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 100MM 181,0=181,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	181,000		
2	Základy						
4	Vodorovné konstrukce						
12	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 C12/15 XO - podkladní beton 1,7*1,7*0,1*5=1,445 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	1,445		
13	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	31,200		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 311 Kanalizace - SO 101 - Městys Dub
Rozpočet: 311 Kanalizace - SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			lože - štěrk				
			31,2=31,200 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
4			Vodorovné konstrukce				
8			Potrubí				
14	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	M	145,000		
			DN 300, z PP UR2 335/300, tuhosti SN8 s plným žebrem				
			110,0+35,0=145,000 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
15	87458		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM	M	36,000		
			DN 600 z PP 600/535 tuhosti SN 16				
			36,0=36,000 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
16	89112R		REGULAČNÍ ŠOUPÁTKO	KUS	1,000		
			pro škrcení odtoku				
			v šachtě Š8 1=1,000 [A]				
			Cenová soustava: -				
17	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	3,000		
			kompletní				
			Š6, Š7, Š10 3=3,000 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
18	894158R		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM	KUS	2,000		
			kompletní vč.čedičové výstelky dna a vstupního komínu				
			Š8, Š9 2=2,000 [A]				
			Cenová soustava: -				
19	899651		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 300MM	M	145,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 311 Kanalizace - SO 101 - Městys Dub
Rozpočet: 311 Kanalizace - SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			145,0=145,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
20	899671		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 600MM 36,0=36,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	36,000		
21	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ stávající potrubí 181,0=181,000 [A] nové potrubí 181,0=181,000 [B] Celkem: A+B=362,000 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	362,000		
22	89990R		Zaplnění stávajícího potrubí bentonitovou směsí 50,03=50,030 [A] Cenová soustava: -	T	50,030		
8		Potrubí					

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub**Objekt:** 312 Odvodnění komunikace - Jihočeský kraj**Rozpočet:** 312 Odvodnění komunikace**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pontex s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 16.10.2017**Datum vypracování nabídky:** 1.1.2001



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 312 Odvodnění komunikace - Jihočeský kraj
 Rozpočet: 312 Odvodnění komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo 43,7*2,0+3,3*2,0=94,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	94,000		
2	014102	E	POPLATKY ZA SKLÁDKU živice 0,55*2,4=1,320 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	1,320		
3	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Vyhledání vodovodního řadu před zahájením stavby a jeho vytýčení Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
4	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření před zásypem Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				

1			Zemní práce				
5	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku 28 km 5,5*0,1=0,550 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	0,550		
6	11313B		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA 0,55*2,4*8=10,560 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	tkm	10,560		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 312 Odvodnění komunikace - Jihočeský kraj
 Rozpočet: 312 Odvodnění komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	113326		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM 5,5*(0,2+0,4)=3,300 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	3,300		
8	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM pro zásyp 5,9=5,900 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	5,900		
9	132731		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM na meziskládku 5,9=5,900 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	5,900		
10	132736		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM rýha pažená aktivním pažením s rozepršením (zátažné pažení, boxy) vč.odvozu na skládku 49,6-5,9=43,700 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	43,700		
11	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládku, meziskládku 49,6=49,600 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	49,600		
12	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 5,9=5,900 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	5,900		
13	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 20,6=20,600 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	20,600		
1			Zemní práce				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 312 Odvodnění komunikace - Jihočeský kraj
 Rozpočet: 312 Odvodnění komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			Vodorovné konstrukce				
14	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 C12/15 - sedlové lože 0,7=0,700 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	0,700		
15	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože 6,6=6,600 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	6,600		
4			Vodorovné konstrukce				
5			Komunikace				
16	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI vyspravení podkladu po překopech 5,5*0,3=1,650 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	1,650		
17	5774AF		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16 vyspravení podkladu po překopech 5,5*0,07=0,385 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	0,385		
18	5774EG		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16S vyspravení podkladu po překopech 5,5*0,15=0,825 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	0,825		
5			Komunikace				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 312 Odvodnění komunikace - Jihočeský kraj
 Rozpočet: 312 Odvodnění komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
19	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM PVC KG DN 200, tuhosti SN8 44,0=44,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	44,000		
20	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ kompletní 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
21	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) 1,4=1,400 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	1,400		
22	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 44,0=44,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	44,000		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
23	918145		ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM Betonové čelo výtoku z potrubí Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
24	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 13,0=13,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	13,000		
25	935211		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100MM 55,0=55,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	55,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 312 Odvodnění komunikace - Jihočeský kraj
Rozpočet: 312 Odvodnění komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub**Objekt:** 321 Přípojky vodovodu - SO 101 - JVS České Budějovice**Rozpočet:** 321 Přípojky vodovodu - SO 101**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pontex s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 16.10.2017**Datum vypracování nabídky:** 1.1.2001



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 321 Přípojky vodovodu - SO 101 - JVS České Budějovice
Rozpočet: 321 Přípojky vodovodu - SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 78,0*2,0=156,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	156,000		
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Vyhledání vodovodního řadu před zahájením stavby a jeho vytýčení Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
3	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření před zásypem Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
4	132736		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM rýha pažená aktivním pažením s rozeplením (zátažné pažení, boxy) vč.odvozu na skládku 65,1=65,100 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	65,100		
5	132836		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 12KM rýha pažená aktivním pažením s rozeplením (zátažné pažení, boxy) vč.odvozu na skládku 7,2=7,200 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	7,200		
6	138436		DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II, ODVOZ DO 12KM vč.odvozu na skládku 5,7=5,700 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	5,700		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 321 Přípojky vodovodu - SO 101 - JVS České Budějovice
Rozpočet: 321 Přípojky vodovodu - SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládka 65,1+7,2+5,7=78,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	78,000		
8	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 46,3=46,300 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	46,300		
9	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 20,3=20,300 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	20,300		
1	Zemní práce						
4	Vodorovné konstrukce						
10	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože - štěrk 5,7=5,700 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	5,700		
4	Vodorovné konstrukce						
8	Potrubí						
11	87314		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 40MM PE 32 mm 53,0=53,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	53,000		
12	87326		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 80MM PE 63 mm	M	3,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 321 Přípojky vodovodu - SO 101 - JVS České Budějovice
Rozpočet: 321 Přípojky vodovodu - SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			3,5=3,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
13	891114		ŠOUPÁTKA DN DO 40MM Profi ISI DN 32 vč. zemní teleskopické soupravy 9=9,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	9,000		
14	891126		ŠOUPÁTKA DN DO 80MM Profi ISI DN 63 vč. zemní teleskopické soupravy 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
15	891827		NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 100MM 10=10,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	10,000		
16	899308		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ vyhledávací vodič CY prof.6 mm2 vč.revize 62,2=62,200 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	62,200		
17	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE modrá 62,2=62,200 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	62,200		
18	899611		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM 56,5=56,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	56,500		
19	89972		PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM 56,5=56,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	56,500		

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 321 Přípojky vodovodu - SO 101 - JVS České Budějovice
Rozpočet: 321 Přípojky vodovodu - SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	Potrubí						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub**Objekt:** 322 Přípojky vodovodu - SO 102 - JVS České Budějovice**Rozpočet:** 321 Přípojky vodovodu - SO 102**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pontex s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 16.10.2017**Datum vypracování nabídky:** 1.1.2001



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 322 Přípojky vodovodu - SO 102 - JVS České Budějovice
 Rozpočet: 321 Přípojky vodovodu - SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 206,7*2,0=413,400 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	413,400		
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Vyhledání vodovodního řadu před zahájením stavby a jeho vytýčení Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
3	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření před zásypem Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
4	132736		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM rýha pažená aktivním pažením s rozeplením (zátažné pažení, boxy) vč.odvozu na skládku 173,0=173,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	173,000		
5	132836		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 12KM rýha pažená aktivním pažením s rozeplením (zátažné pažení, boxy) vč.odvozu na skládku 19,2=19,200 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	19,200		
6	138436		DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II, ODVOZ DO 12KM vč.odvozu na skládku 14,5=14,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	14,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 322 Přípojky vodovodu - SO 102 - JVS České Budějovice
Rozpočet: 321 Přípojky vodovodu - SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládka 173,0+19,2+14,5=206,700 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	206,700		
8	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 125,7=125,700 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	125,700		
9	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 52,0=52,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	52,000		
1	Zemní práce						
4	Vodorovné konstrukce						
10	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože - štěrk 14,5=14,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	14,500		
4	Vodorovné konstrukce						
8	Potrubí						
11	87314		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 40MM PE 32 mm 138,5=138,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	138,500		
12	87326		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 80MM PE 63 mm	M	6,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 322 Přípojky vodovodu - SO 102 - JVS České Budějovice
Rozpočet: 321 Přípojky vodovodu - SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			6,0=6,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
13	891114		ŠOUPÁTKA DN DO 40MM Profi ISI DN 32 vč. zemní teleskopické soupravy 24=24,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	24,000		
14	891126		ŠOUPÁTKA DN DO 80MM Profi ISI DN 63 vč. zemní teleskopické soupravy 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
15	891827		NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 100MM 25=25,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	25,000		
16	899308		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ vyhledávací vodič CY prof.6 mm2 vč.revize 159,0=159,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	159,000		
17	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE modrá 159,0=159,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	159,000		
18	899611		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM 144,0=144,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	144,000		
19	89972		PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM 144,0=144,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	144,000		

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 322 Přípojky vodovodu - SO 102 - JVS České Budějovice
Rozpočet: 321 Přípojky vodovodu - SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	Potrubí						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub**Objekt:** 331 Přípojky uličních vpustí - SO 101 - Jihočeský kraj**Rozpočet:** 331 Přípojky uličních vpustí - SO 101**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pontex s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 16.10.2017**Datum vypracování nabídky:** 1.1.2001



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 331 Přípojky uličních vpustí - SO 101 - Jihočeský kraj
 Rozpočet: 331 Přípojky uličních vpustí - SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo 50,3*2,0=100,600 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	100,600		
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Vyhledání vodovodního řadu před zahájením stavby a jeho vytýčení Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
3	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření před zásypem Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
4	132736		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM rýha pažená aktivním pažením s rozeplením (zátažné pažení, boxy) vč.odvozu na skládku 32,8=32,800 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	32,800		
5	132836		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 12KM rýha pažená aktivním pažením s rozeplením (zátažné pažení, boxy) vč.odvozu na skládku 14,0=14,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	14,000		
6	138436		DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II, ODVOZ DO 12KM vč.odvozu na skládku 3,5=3,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	3,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 331 Přípojky uličních vpustí - SO 101 - Jihočeský kraj
 Rozpočet: 331 Přípojky uličních vpustí - SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládky 32,8+14,0+3,5=50,300 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	50,300		
8	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 31,5=31,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	31,500		
9	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 11,8=11,800 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	11,800		
1	Zemní práce						
4	Vodorovné konstrukce						
10	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože 3,5=3,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	3,500		
4	Vodorovné konstrukce						
8	Potrubí						
11	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM PVC KG DN 200, tuhosti SN8 21,5=21,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	21,500		
12	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ kompletní 5=5,000 [A]	KUS	5,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 331 Přípojky uličních vpustí - SO 101 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 331 Přípojky uličních vpustí - SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
13	89722		VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ vč.napojení do šachty 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
14	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 21,5=21,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	21,500		
8		Potrubí					

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub**Objekt:** 332 Přípojky uličních vpustí - SO 102 - Jihočeský kraj**Rozpočet:** 331 Přípojky uličních vpustí - SO 102**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pontex s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 16.10.2017**Datum vypracování nabídky:** 1.1.2001



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 332 Přípojky uličních vpustí - SO 102 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 331 Přípojky uličních vpustí - SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo 142,5*2,0=285,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	285,000		
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Vyhledání vodovodního řadu před zahájením stavby a jeho vytýčení Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
3	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření před zásypem Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
4	132736		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM rýha pažená aktivním pažením s rozeplením (zátažné pažení, boxy) vč.odvozu na skládku 92,2=92,200 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	92,200		
5	132836		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 12KM rýha pažená aktivním pažením s rozeplením (zátažné pažení, boxy) vč.odvozu na skládku 39,5=39,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	39,500		
6	138436		DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II, ODVOZ DO 12KM vč.odvozu na skládku 10,8=10,800 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	10,800		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 332 Přípojky uličních vpustí - SO 102 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 331 Přípojky uličních vpustí - SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládky 92,2+39,5+10,8=142,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	142,500		
8	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 84,9=84,900 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	84,900		
9	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 36,0=36,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	36,000		
1	Zemní práce						
4	Vodorovné konstrukce						
10	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože 10,8=10,800 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	10,800		
4	Vodorovné konstrukce						
8	Potrubí						
11	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM PVC KG DN 200, tuhosti SN8 65,5=65,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	65,500		
12	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ kompletní 9=9,000 [A]	KUS	9,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 332 Přípojky uličních vpustí - SO 102 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 331 Přípojky uličních vpustí - SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
13	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	68,500		
			68,5=68,500 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
8		Potrubí					

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub**Objekt:** 341 Kanalizační přípojky - SO 101 - Městys Dub**Rozpočet:** 341 Kanalizační přípojky - SO 101**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pontex s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 16.10.2017**Datum vypracování nabídky:** 1.1.2001



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 341 Kanalizační přípojky - SO 101 - Městys Dub
 Rozpočet: 341 Kanalizační přípojky - SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo 190,6*2,0=381,200 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	381,200		
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Vyhledání vodovodního řadu před zahájením stavby a jeho vytýčení Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
3	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření před zásypem Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
4	132736		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM rýha pažená aktivním pažením s rozepršením (zátažné pažení, boxy) vč.odvozu na skládku 125,5=125,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	125,500		
5	132836		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 12KM rýha pažená aktivním pažením s rozepršením (zátažné pažení, boxy) vč.odvozu na skládku 53,8=53,800 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	53,800		
6	138436		DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II, ODVOZ DO 12KM vč.odvozu na skládku 11,3=11,300 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	11,300		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 341 Kanalizační přípojky - SO 101 - Městys Dub
Rozpočet: 341 Kanalizační přípojky - SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládky 125,5+53,8+11,3=190,600 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	190,600		
8	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 131,2=131,200 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	131,200		
9	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 36,8=36,800 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	36,800		
1	Zemní práce						
4	Vodorovné konstrukce						
10	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože 11,3=11,300 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	11,300		
4	Vodorovné konstrukce						
7	Přidružená stavební výroba						
11	72124		LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN HL 600/2 DN 125 4=4,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	4,000		
7	Přidružená stavební výroba						
8	Potrubí						



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 341 Kanalizační přípojky - SO 101 - Městys Dub
Rozpočet: 341 Kanalizační přípojky - SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM PVC KG DN 150, tuhosti SN8 16,5=16,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	16,500		
13	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM PVC KG DN 200, tuhosti SN8 52,0=52,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	52,000		
14	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 68,5=68,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	68,500		
8	Potrubí						

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub

Objekt: 342 Kanalizace - SO 102 - Městys Dub

Rozpočet: 342 Kanalizace - SO 102

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace: Pontex s.r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 16.10.2017

Datum vypracování nabídky: 1.1.2001



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 342 Kanalizace - SO 102 - Městys Dub
 Rozpočet: 342 Kanalizace - SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 775,0*2,0=1 550,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	1 550,000		
2	014102	C	POPLATKY ZA SKLÁDKU železobeton 11,4=11,400 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	11,400		
3	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Vyhledání vodovodního řadu před zahájením stavby a jeho vytýčení Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
4	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření před zásypem Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
5	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN 180,0=180,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	HOD	180,000		
6	132736		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM rýha pažená aktivním pažením s rozeplením (zátažné pažení, boxy) vč.odvozu na skládku 511,4=511,400 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	511,400		
7	132836		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 12KM	M3	219,100		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 342 Kanalizace - SO 102 - Městys Dub
Rozpočet: 342 Kanalizace - SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			rýha pažená aktivním pažením s rozepršením (zátažné pažení, boxy) vč.odvozu na skládku 219,1=219,100 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
8	138436		DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II, ODVOZ DO 12KM vč.odvozu na skládku 44,5=44,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	44,500		
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládka 511,4+219,1+44,5=775,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	775,000		
10	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 507,2=507,200 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	507,200		
11	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 160,2=160,200 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	160,200		
1	Zemní práce						
2	Základy						
12	21202		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 100MM 269,0=269,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	269,000		
2	Základy						
3	Svislé konstrukce						
13	386324		KOMPL KONSTR JÍMEK ZE ŽELEZOBET DO C25/30 (B30)	M3	3,110		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 342 Kanalizace - SO 102 - Městys Dub
 Rozpočet: 342 Kanalizace - SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			monolitické dno šachty Šst, Š11 3,11=3,110 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
14	386365		VÝZTUŽ KOMPLETNÍCH KONSTRUKCÍ JÍMEK Z OCELI 10505, B500B monolitické dno šachty 0,317=0,317 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	0,317		
3			Svislé konstrukce				
4			Vodorovné konstrukce				
15	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 C12/15 XO - podkladní beton 1,7*1,7*0,1*12=3,468 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	3,468		
16	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože - štěrk 44,5=44,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	44,500		
4			Vodorovné konstrukce				
8			Potrubí				
17	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM DN 300, z PP UR2 335/300, tuhosti SN8 s plným žebrem 140,0+11,0+97,5+13,5=262,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	262,000		
18	87446		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM	M	7,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 342 Kanalizace - SO 102 - Městys Dub
Rozpočet: 342 Kanalizace - SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			DN 400, z PP UR2 450/400, tuhosti SN8 s plným žebrem 7,0=7,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
19	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM kompletní Š2-5, Šst, Š13-16 9=9,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	9,000		
20	894145R		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM kompletní vč.čedičové výstelky dna a vstupního komínu Šst8, Š2 2=2,000 [A] Cenová soustava: -	KUS	2,000		
21	894146		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM kompletní Š11,Š12 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	2,000		
22	894146R		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM kompletní vč.čedičové výstelky dna a vstupního komínu Š1 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
23	899651		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 300MM 162,0=162,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	162,000		
24	899661		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 400MM 7,0=7,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	7,000		
25	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ stávající potrubí 269,0=269,000 [A]	M	538,000		



Stavba:	Dub-Průtah	Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt:	342	Kanalizace - SO 102 - Městys Dub
Rozpočet:	342	Kanalizace - SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			nové potrubí 269,0=269,000 [B] Celkem: A+B=538,000 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
26	89990R		Zaplnění stávajícího potrubí bentonitovou směsí 46,53=46,530 [A] Cenová soustava: -	T	46,530		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
27	96688		VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH vč.odvozu a uložení na skládku Š1, Šst, Š11 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	3,000		
9		Ostatní konstrukce a práce					
Celkem:							

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub**Objekt:** 352 Kanalizační přípojky - SO 102 - Městys Dub**Rozpočet:** 352 Kanalizační přípojky - SO 102**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pontex s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 16.10.2017**Datum vypracování nabídky:** 1.1.2001



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 352 Kanalizační přípojky - SO 102 - Městys Dub
Rozpočet: 352 Kanalizační přípojky - SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo 400,6*2,0=801,200 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	801,200		
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Vyhledání vodovodního řadu před zahájením stavby a jeho vytýčení Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
3	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření před zásypem Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
4	132736		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM rýha pažená aktivním pažením s rozeplením (zátažné pažení, boxy) vč.odvozu na skládku 266,3=266,300 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	266,300		
5	132836		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 12KM rýha pažená aktivním pažením s rozeplením (zátažné pažení, boxy) vč.odvozu na skládku 114,1=114,100 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	114,100		
6	138436		DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II, ODVOZ DO 12KM vč.odvozu na skládku 25,6=25,600 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	25,600		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 352 Kanalizační přípojky - SO 102 - Městys Dub
Rozpočet: 352 Kanalizační přípojky - SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládky 266,3+114,1+25,6=406,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	406,000		
8	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 174,0=174,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	174,000		
9	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 80,8=80,800 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	80,800		
1	Zemní práce						
4	Vodorovné konstrukce						
10	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože 25,6=25,600 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	25,600		
4	Vodorovné konstrukce						
7	Přidružená stavební výroba						
11	72124		LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN HL 600/2 DN 125 20=20,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	20,000		
7	Přidružená stavební výroba						
8	Potrubí						



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 352 Kanalizační přípojky - SO 102 - Městys Dub
Rozpočet: 352 Kanalizační přípojky - SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM PVC KG DN 150, tuhosti SN8 84,8=84,800 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	84,800		
13	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM PVC KG DN 200, tuhosti SN8 70,5=70,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	70,500		
14	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 155,3=155,300 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	155,300		
8	Potrubí						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub**Objekt:** 462 Přeložka kabelů TELEFÓNICA O2 - Jihočeský kraj**Rozpočet:** 462 Přeložka kabelů TELEFÓNICA O2 - DSP+ZDS 01/2009**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pontex s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:** 1M**Počet měrných jednotek:** 43,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:** Mačenkova**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 16.10.2017**Datum vypracování nabídky:** 1.1.2001



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 462 Přeložka kabelů TELEFÓNICA O2 - Jihočeský kraj
 Rozpočet: 462 Přeložka kabelů TELEFÓNICA O2 - DSP+ZDS 01/2009

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytýčení stáv. trasy stáv. a nového kabelu $0.24*2+0.32*2+0.55+0.56+0.38+0.34+0.43+0.87+0.8+0.9+0.06+0.035+0.06+0.06+0.01+0.09=6,265$ [A] A=6,265 [B] Cenová soustava: OTSKP -	HM	6,265		
2	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ geod. zaměření trasy vč. knihy plánů - dle směrnic Telefonica O2 TSM 2096-1 a TPP 2093 $0.24+0.32+0.38+0.56+0.34+0.43+0.9+0.8+0.035+0.06+0.06+0.01+0.09+0.06=4,285$ [A] A=4,285 [B] Cenová soustava: OTSKP -	HM	4,285		
3	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE vypracování skutečného provedení v dig. formě Cenová soustava: OTSKP -	KUS	1,000		
4	02940a		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE RDS Cenová soustava: OTSKP -	KUS	1,000		
5	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR správce vedení Cenová soustava: OTSKP -	HOD	24,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
6	13273		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I bez odvozu - montáž+demontáž - pouze ruční výkop	M3	99,893		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 462 Přeložka kabelů TELEFÓNICA O2 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 462 Přeložka kabelů TELEFÓNICA O2 - DSP+ZDS 01/2009

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			0.35*0.3*(24+32+58-6.5+10+34+43+90-9-7-50)+0.35*0.5*(24+32+56+10+34+43+87)+0.5*0.9*(4+6+1+9+6+3.5+7+9+6.5)+0.35*0.5*20=99,893 [A] A=99,893 [B] Cenová soustava: OTSKP -				
7	13273a		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I vč. odvozu a poplatku za skládku - pouze ruční výkop 0.35*0.2*(24+32+58-6.5+10+34+43+90-9-7-50)+0.5*0.3*(4+6+1+9+6+3.5+7+9+6.5)+0.35*0.2*20=24,495 [A] A=24,495 [B] Cenová soustava: OTSKP -	M3	24,495		
8	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT 0.35*0.3*(24+32+58-6.5+10+34+43+90-9-7-50)+0.35*0.5*(24+32+56+10+34+43+87)+0.5*0.9*(4+6+1+9+6+3.5+7+9+6.5)+0.35*0.5*20=99,893 [A] A=99,893 [B] Cenová soustava: OTSKP -	M3	99,893		
9	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 0.35*(24+32+58-6.5+10+34+43+90-9-7-50)+0.35*(24+32+56+10+34+43+87)+0.5*(4+6+1+9+6+3.5+7+9+6.5)+0.35*20=209,575 [A] A=209,575 [B] Cenová soustava: OTSKP6_9 -	M2	209,575		
1			Zemní práce				
3			Svislé konstrukce				
10	388111		TĚLESO KABELOVODU Z BETON TVÁRNIC JEDNOOTVOROVÝCH kabelový žlab TK2 (ZEKAN 2)- křížení cizích úložných zařízení 2*10 Cenová soustava: OTSKP -	M	20,000		
3			Svislé konstrukce				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 462 Přeložka kabelů TELEFÓNICA O2 - Jihočeský kraj
 Rozpočet: 462 Přeložka kabelů TELEFÓNICA O2 - DSP+ZDS 01/2009

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7			Přidružená stavební výroba				
11	752112		KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO KABELOVÉHO LOŽE TCEPKPFLE 20XN0,6 vč. kabelového lože z písku 90-9-7=74,000 [A] A=74,000 [B] Cenová soustava: OTSKP -	M	74,000		
12	752112a		KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO KABELOVÉHO LOŽE TCEPKPFLE 3XN0,4 vč. kabelového lože z písku 56-8.5-11=36,500 [A] A=36,500 [B] Cenová soustava: OTSKP -	M	36,500		
13	752112b		KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO KABELOVÉHO LOŽE TCEPKPFLE 1XN0,4 vč. kabelového lože z písku 38-8.5=29,500 [A] A=29,500 [B] Cenová soustava: OTSKP -	M	29,500		
14	752113		KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO CHRÁNIČKY TCEPKPFLE 20XN0,6 vč. zatažení do chráničky 9+7=16,000 [A] A=16,000 [B] Cenová soustava: OTSKP -	M	16,000		
15	752113a		KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO CHRÁNIČKY TCEPKPFLE 3XN0,4 vč. zatažení do chráničky 8.5+11=19,500 [A] A=19,500 [B]	M	19,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
 Objekt: 462 Přeložka kabelů TELEFÓNICA O2 - Jihočeský kraj
 Rozpočet: 462 Přeložka kabelů TELEFÓNICA O2 - DSP+ZDS 01/2009

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: OTSKP -				
16	752113b		KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO CHRÁNIČKY TCEPKPFLE 1XN0,4 vč. zatažení do chráničky 8.5=8,500 [A] A=8,500 [B] Cenová soustava: OTSKP -	M	8,500		
17	752511		UKONČENÍ KABEL SOUBORU KABEL ZÁVĚREM ukončení kabelu úložného 3XN0.4 na stáv.zář. svorkovnicích Cenová soustava: OTSKP -	KUS	2,000		
18	752511a		UKONČENÍ KABEL SOUBORU KABEL ZÁVĚREM ukončení kabelu úložného 1XN0.4 na stáv.zář. svorkovnicích Cenová soustava: OTSKP -	KUS	2,000		
19	752511b		UKONČENÍ KABEL SOUBORU KABEL ZÁVĚREM ukončení kabelu úložného 20XN0.6 na stáv.zář. svorkovnicích Cenová soustava: OTSKP -	KUS	2,000		
20	752511c		UKONČENÍ KABEL SOUBORU KABEL ZÁVĚREM odpojení stáv.kabelu úložného 10XN0.6 na stáv.zář. svorkovnicích Cenová soustava: OTSKP6_9 -	KUS	4,000		
21	752511d		UKONČENÍ KABEL SOUBORU KABEL ZÁVĚREM odpojení stáv.kabelu úložného 3XN0.4 na stáv.zář. svorkovnicích Cenová soustava: OTSKP6_9 -	KUS	2,000		
22	752511e		UKONČENÍ KABEL SOUBORU KABEL ZÁVĚREM odpojení stáv.kabelu úložného 1XN0.4 na stáv.zář. svorkovnicích Cenová soustava: OTSKP6_9 -	KUS	2,000		
23	752521a		SPOJOVÁNÍ KABELŮ SPOJKOU ROVNOU-MINIMÁRKER Ball marker	KUS	16,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 462 Přeložka kabelů TELEFÓNICA O2 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 462 Přeložka kabelů TELEFÓNICA O2 - DSP+ZDS 01/2009

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: OTSKP -				
24	752615		KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 33CM oranžovou	M	245,000		
			Cenová soustava: OTSKP -				
25	752633		KRYTÍ KABELŮ BETON DESKAMI ŠÍŘ 25CM	M	245,000		
			Cenová soustava: OTSKP -				
26	752812		PŘELOŽKY KABELŮ MÍSTNÍCH DO KABELOVÉHO LOŽE přeložení stávajícího kabelu vč. nového pískového lože 10+24+20+32+34+43+30=193,000 [A] A=193,000 [B]	M	193,000		
			Cenová soustava: OTSKP6_9 -				
27	75291		DEMONTÁŽ KABELŮ MÍSTNÍCH vč. odvozu 87+80+55+35=257,000 [A] A=257,000 [B]	M	257,000		
			Cenová soustava: OTSKP -				
7	Přidružená stavební výroba						
8	Potrubí						
28	87633		CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 150MM KOPODUR 110/94 vč. lanka a vík, utěsnění konců chrániček (8+9+7+6+9+4+2*8.5)*1.2=72,000 [A] A=72,000 [B]	M	72,000		
			Cenová soustava: OTSKP -				
29	87727		CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM	M	72,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 462 Přeložka kabelů TELEFÓNICA O2 - Jihočeský kraj
Rozpočet: 462 Přeložka kabelů TELEFÓNICA O2 - DSP+ZDS 01/2009

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			chránička půlená A120PS vč. pokládky a nasunutí na stáv. chráničku $(1+3,5+1+1+3)*1.2=11,400$ [A] A=11,400 [B] Cenová soustava: OTSKP6_9 -				
30	899523		OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO C16/20 (B20) betonová vrstva pod chráničky - C16/20-XO $0.5*52*0.1=2,600$ [A] A=2,600 [B] Cenová soustava: OTSKP -	M3	2,600		
31	899524		OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO C25/30 (B30) obetonování chrániček beton C25/30-XC1 $0.5*0.21*52-(0.055*0.055*3.14*1*41.5+0.055*0.055*3.14*2*10.5)=4,866$ [A] A=4,866 [B] Cenová soustava: OTSKP -	M3	4,866		
8		Potrubí					

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub**Objekt:** 901 Dopravně inženýrská opatření - Jihočeský kraj**Rozpočet:** 901 DIO**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pontex s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:** Šimka**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 16.10.2017**Datum vypracování nabídky:** 1.1.2001



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 901 Dopravně inženýrská opatření - Jihočeský kraj
Rozpočet: 901 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY aktualizace DIO vč.projednání, včetně získání DIR Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	0,000		
2	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE pesportizace objízdných tras Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	0,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
5			Komunikace				
3	57790B		VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO MODIFIK (KUBATURA) tl. 40 mm - oprava objízdných tras položka zahrnuje frézování, zařiznutí hran, položení opravné vrstvy, zálivky po obnově přesný rozsah bude stanoven na základě pasportizace objízdných tras - nutno odsouhlasit TDI odhad 1800,0m2*0,04=72,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	72,000		
5			Komunikace				
9			Ostatní konstrukce a práce				
4	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, údržby a kontroly během výstavby 1. etapa B1 3=3,000 [A] IS11b 16=16,000 [B] IS11c 6=6,000 [C] IP10a 1=1,000 [D]	KUS	61,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 901 Dopravně inženýrská opatření - Jihočeský kraj
Rozpočet: 901 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ostatní 5=5,000 [E] Celkem 1 etapa: A+B+C+D+E=31,000 [F] 2.etapa B1 5=5,000 [G] IS11b 1=1,000 [H] IS11c 1=1,000 [I] E12 5=5,000 [J] C3b 1=1,000 [L] ostatní 2=2,000 [K] Celkem 2.etapa: G+H+I+J+L+K=15,000 [M] 3.etapa B1 2=2,000 [T] E12 2=2,000 [S] IS11b 2=2,000 [O] IS11c 5=5,000 [P] IP10a 2=2,000 [Q] ostatní 2=2,000 [R] Celkem: T+S+O+P+Q+R=15,000 [U] Celkem: F+M+U=61,000 [V] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
5	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, údržby a kontroly během výstavby - vč.odvozu Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	61,000		
6	914139		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, údržby a kontroly během výstavby 1. etapa - 3 měsíce 31*3*30=2 790,000 [A] 2.etapa - 3 měsíce 15*3*30=1 350,000 [B] 3.etapa - 1 měsíc 15*1*30=450,000 [C] Celkem: A+B+C=4 590,000 [D]	KSDEN	4 590,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 901 Dopravně inženýrská opatření - Jihočeský kraj
Rozpočet: 901 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
7	914432		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, údržby a kontroly během výstavby, 1.etapa IP22 8=8,000 [A] 2.etapa IP22 3=3,000 [B] 3.etapa IP22 5=5,000 [C] nákl.doprava IP22 6=6,000 [D] IS1 la 10=10,000 [E] ostatní 7=7,000 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=39,000 [G]	KUS	39,000		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
8	914433		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, údržby a kontroly během výstavby - vč.odvozu	KUS	37,000		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
9	914439		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ 1. etapa - 3 měsíce (8+2)*3*30=900,000 [A] 2.etapa - 3 měsíce (3+1)*3*30=360,000 [B] 3.etapa - 1 měsíc (5+1)*1*30=180,000 [C] nákl.doprava - 7 měsíců (16+3)*7*30=3 990,000 [D] Celkem: A+B+C+D=5 430,000 [E]	KSDEN	5 430,000		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
10	915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA	M2	12,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 901 Dopravně inženýrská opatření - Jihočeský kraj
Rozpočet: 901 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODHAD 100.0*0.125=12,500 [A] A=12,500 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
11	915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚN ODHAD 100.0*0.125=12,500 [A] A=12,500 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	12,500		
12	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní značení vč.údržby, kontroly, napájení, zabezpečení proti odcizení 1.etapa 3=3,000 [D] 2.etapa 5=5,000 [B] Celkem: D+B=8,000 [E] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	8,000		
13	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení vč.údržby, kontroly, napájení, zabezpečení proti odcizení, vč.odvozu Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	8,000		
14	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ Provizorní dopravní značení vč.údržby, kontroly, napájení, zabezpečení proti odcizení 1. etapa - 3 měsíce 3*3*30=270,000 [A] 2.etapa - 3 měsíce 5*3*30=450,000 [B] Celkem: A+B=720,000 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KSDEN	720,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 901 Dopravně inženýrská opatření - Jihočeský kraj
Rozpočet: 901 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	91615R1		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - PRONÁJEM, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - pronájem na 3 měsíce Semaforová soustava (10 semaforů) vč.údržby, kontroly, zabezpečení proti odcizení Cenová soustava: -	KUS	1,000		
16	91615R2		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - PRONÁJEM, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - pronájem na 3 měsíce Semaforová soustava (5 ks semaforů) vč.údržby, kontroly, zabezpečení proti odcizení Cenová soustava: -	KUS	1,000		
17	916322		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, údržby a kontroly během výstavby 1. etapa 3=3,000 [A] 2.etapa 5=5,000 [B] 3.etapa 2=2,000 [C] Celkem: A+B+C=10,000 [D] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	10,000		
18	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, údržby a kontroly během výstavby - vč.odvozu Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	10,000		
19	916329		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ 1. etapa - 3 měsíce 3*3*30=270,000 [A] 2.etapa - 3 měsíce 5*3*30=450,000 [B] 3.etapa - 1 měsíc	KSDEN	780,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dub-Průtah Rekonstrukce silnic III/14124, 14214 a 14125 - Průtah Dub
Objekt: 901 Dopravně inženýrská opatření - Jihočeský kraj
Rozpočet: 901 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			2*1*30=60,000 [C] Celkem: A+B+C=780,000 [D] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem: